Kilpailu 9.10.2021 C agilityrata, paikka Royal Canin Areena

Mini 3, kello 13:10, tuomari Markku Kaukinen, koirakoita 11,ia49s,ea 74 s,v 3,8 m/s

Nro
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Rotu

shelam
shelam
shelam
tarupi

mittel

wecoca
shelam
shelam
shelam
manter
shelam

Nimi
Marran
Ella
Mandy
Mickan
Pertti
Ketku
Witzi
Sim
Kirppu
Jinx
Wilda

Ohjaaja

Katja Hongisto
Merja Hakala
Jenna Itkonen
Paivi Ekman
Sirpa Hanninen
Mikko Palsola
Lotta Jokinen
Janne Grénroos
Lotta Jokinen
Julia AIVO
Jens Skog

Seura
ATT
TASSU
TSAU
ATT
JAU
JAU
TSAU
SHELT
TSAU
TSAU
LAW

Aika Nopeus
37,21 5,05
41,53 4,53
41,92 4,48
42,33 4,44
43,82 4,29
44,33 4,24
45,57 4,13
36,43 5,16
41,54 4,53
46,24 4,07

Medi 3, kello 13:10, tuomari Markku Kaukinen, koirakoita 8,ia49 s,ea74 s, v 3,8 m/s

Sija  Nro
1 26
2 16

18
19
20
23
24
28
17
25

Rotu
kesvil
shelam
shelam
brater
shelam
kesvil
espves
shelam
espves

pyrpal

Nimi
Vinha
Wilma
Rufs
Bruno
Fairy
Lenni
Wilma
Kalle
Rauha
Hikka

Ohjaaja

Laura Virtanen
Jyri Poutanen
Karolina Séderlund
Erika Boman
Cecilia Orenius
Emmi Lyyra
Tiina Nordlund
Jyri Poutanen
Veera Welin
Pia Pynna

Seura

KIRSUT

KOTKA
LAGI
AGIAX
KLUBI
ATT
VESIK
KOTKA
JAU
LAGI

Aika Nopeus
38,93 4,83
42,51 4,42

AV
-11,79
-7,47
-7,08
-6,67
-5,18
-4,67
-3,43
-12,57
-7,46
-2,76

AV
-10,07
-6,49

Pikkumaksi 3, kello 12:25, tuomari Markku Kaukinen, koirakoita 11,ia49 s,ea 74 s, v 3,8 m/s

Nro
35
33
30
29
37
31
32
36
38
40
41
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a b WON -

Maksi 3, kello 12:25, tuomari Markku Kaukinen, koirakoita 11,ia49 s, ea74 s, v 3,8 m/s

Nro
44
48
51
43
47
46
49
50
52
53
54
42
55

Sija

a b WON -

Rotu

borcol
borcol
auskel
borcol
borcol
auskel
borcol
borcol
auskel
borcol
auskel

Rotu
borcol
borcol
belpag
auspai
pitcol
borcol
beauce
borcol
pitcol
borcol
schape
borcol
borcol

Nimi
Naxu
Piina
Tykki
llo
Prix
Kiwi
Soppa
Inxu
Manki
Ihku
zalama

Nimi
Roya
Wow
Niki
Nala
Cheri
Rane
Pdéso
Chin Chin
Rulla
Harri
Diesel
Sini
Rhea

Ohjaaja

Janita Leinonen
Nina Saarentaa
Marika Ruohonen
Taija Salokannel
Nelli Makela
Karoliina Makela
Tiina Jarvinen
Anne Ristiniemi

Susanna Korhonen

Taija Salokannel
Marika Ruohonen

Ohjaaja

Kaisa Kivi
Jaakko Suoknuuti
Salla Luoma
Anna Laakso
Paivi Grand

Sari Sailas
Janne Helenius
Santtu Stenberg
Leila Kytola
Elisa Lyyrt6
Annina Kénénen
Juha Orenius
Juha Orenius
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Seura
LAW
TSAU
TSAU
TSAU
ATT
LAGI
LAW
TSAU
LAGI
TSAU
TSAU

Seura
ATT
LAW
YLOKK
ATT
LAW
HI-HA
MYNSK
KLUBI
LAGI
TSAU
YLOKK
KLUBI
KLUBI

Aika Nopeus
31,94 5,89
39,86 4,72
50,10 3,75
42,29 4,45
43,78 4,29

Aika Nopeus
34,18 5,50
31,48 5,97
37,89 4,96
35,17 5,35
44,08 4,26

AV
-17,06
-9,14
1,10
-6,71
-5,22

AV
-14,82
-17,52
-11,11
-13,83

-4,92
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SAGI

Tulos Muuta

-11,79 SERT-A
-7,47
-7,08
-6,67
-5,18
-4,67
-3,43
5
5
10
HYL

Tulos Muuta

-10,07 SERT-A
15
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

Tulos Muuta
-17,06
5
6,10
10
10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos Muuta
-14,82

10
20
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
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